MÄTARSKÅP/-TAVLOR
FÖR TRAFOMÄTNING
Mätarskåp/-tavla för mättransformatormätning. De är
uppbyggda efter Svensk Standard SS430 01 15 utg1.
Mätarskåpen finns för trafomätning både för hög- och
lågspänningsanläggningar
Trafomätarskåpen finns i tre storlekar, med eller utan
plintmodul och mätartavlan är utformad för miljöer där
mätaren kan placeras utvändigt på tavlan.
Alternativ 1
Mätarskåp för hög- och lågspänningsmätnign med
extra utrymme för exempelvis flera mätobjekt, kundmä-
tare, mätterminal, kommunikation och kringutrustning.
Alternativ 2
Mätarskåp för hög- och lågspänningsmätning med mät-
terminal, kommunikation och kringutrustning.
Alternativ 3
Mätarskåp för lågspänningsmätning med kringutrust-
ning.
22 700 71
Mätartavla för trafomätning
Alternativ 4
Mätartavla för lågspänningsmätning där mätaren place-
ras på mätartavla
Mätartavla/-skåp för omkoppling till
direktmätning
Flexi, mätartavla/-skåp, är anpassat för att enkelt
koppla om befintlig utrustning från trafomätning till
direktmätning i syfte att sänka kostnaderna temporärt
eller permanent.
Flexi finns för lågspänningsanläggningar och i två
utförande. Dels som mätartavla och dels inmonterad i
skåp.
Se förslag till montage nedan samt  E-nummer och
typbeteckning på nästa sida.
22 700 60
Mätarskåp för trafomätning med plintmodul 22 700 51
Mätartavla för direktmätning
GARO AB • Box 203 • 335 25 GNOSJÖ • 0370-33 28 00 • 0370-33 28 50 • info@garo.se • www.garo.se
E-nummer Typ Beskrivning
22 700 60 MSTR-P400 Mätarskåp för trafomätning. Bredd 400 mm
22 700 61 MSTR-P600 Mätarskåp för trafomätning. Bredd 600 mm
22 700 63 MSTR-P800 Mätarskåp för trafomätning. Bredd 800 mm
22 700 64 MSTR-400 Mätarskåp utan plintmodul. Bredd 400 mm
22 700 66 MSTR-600 Mätarskåp utan plintmodul. Bredd 600 mm
22 700 67 MSTR-800 Mätarskåp utan plintmodul. Bredd 800 mm
22 700 68 PM-400 Plintmodul för trafomätning. För skåp 400 mm
22 700 69 PM-600 Plintmodul för trafomätning. För skåp 600 mm
22 700 70 PM-800 Plintmodul för trafomätning. För skåp 800 mm
22 700 71 MTTR 3 Mätartavla för trafomätning
FLEXI SKÅP/-TAVLA
22 700 51 FLEXI-S-TD 63-25 Mätarskåp för direktmätning, för abonnemangsanpassning
22 708 34 FLEXI-T-TD 63-25 Mätartavla för direktmätning, för abonnemangsanpassning
22 700 68
Plintmodul 400 mm
22 700 69
Plintmodul 600 mm
22 700 70
Plintmodul 800 mm